



Accelerate Progress for Students

Scott Elder
Superintendent

DATE: 02/26/2024

RFP NUMBER: 24-037 DNS

RFP TITLE: Janitorial Supplies and Equipment

ADDENDUM NUMBER: 1

Please see questions and answers listed below:

1. **Question:** The usage states 3300, is this for each line of the items in the category, or all of the lines combined?

Answer: Attachment A /Usage Category has been revised, and is attached.

2. **Question:** On attachment A, the 2022-23 Average Usage (Column B) seems to be either missing or totaled across multiple items. Can we receive more detail on historical usage by line item?

Answer: Attachment A /Usage Category has been revised, and is attached.

3. **Question:** On the Microfiber cloths (Line 84), does the District have a color preference?

Answer: No, the District does not have a preference on microfiber cloth color.

4. **Question:** We offer can liners (all sizes) and gloves (nitrile, vinyl, etc.) neither of which are listed on your line item breakdown. Would it be acceptable to enter discount catalogs of the liners and gloves as our entire bid?

Answer: As per our RFP document, gloves are listed within the Scope of Work (page 24) listed under Categories and Definition of Categories. Pricing proposed in this RFP and in the future is equal or better than any established contracts (GSA, NAPSO, Buy Board, CES, etc.) the vendor might hold.

ACKNOWLEDGE ADDENDUM WITH SUBMITTED PROPOSAL:

Addenda not signed and returned may consider the BID non-responsive and may be rejected.

COMPANY/FIRM NAME

SIGNATURE

DATE

8.23.2022